Чāваш Республики
Елчēк районē
Лаш Таяпа
ял поселенийēн
администрацийē
ЙЫШАНУ
2018 феврал.н 20-мēшē 12/1 №
Лаш Таяпа ялē

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Яльчикский район
Администрация
Лащ-Таябинского
сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20» февраля  2019 г: № 12/1
село Лащ-Таяба

О внесении изменений в муниципальную программу

Лащ-Таябинского сельского поселения

Яльчикского района Чувашской «Развитие культуры и туризма  в Лащ-Таябинском  сельском поселении Яльчикского района Чувашской Республики» на 2017 – 2021 годы»

В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Внести в муниципальную программу Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики  «Развитие культуры и туризма  в Лащ-Таябинском  сельском поселении Яльчикского района Чувашской Республики» на 2017 – 2021 годы» утвержденную постановлением администрации Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики от 30 декабря 2016 года № 211 (с изменением от 03 марта  2018 года № 17),  следующие изменения:

1. В паспорте муниципальной программы Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской «Развитие культуры и туризма  в Лащ-Таябинском  сельском поселении Яльчикского района Чувашской Республики» на 2017 – 2021 годы», (далее – Муниципальная программа) позицию «Объемы финансирования Муниципальной программы с разбивкой по годам ее реализации» изложить в следующей редакции:

	Объем средств бюджета Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики на финансирование муниципальной программы
	общий объем финансирования муниципальной программы из местного бюджета составляет –
10471,923 тыс. руб., в том числе:
в 2017 году –2066,202 тыс. рублей;
в 2018 году – 2 457,42719 тыс. рублей;
в 2019 году – 2 626,828 тыс. рублей;
в 2020 году – 2 394,822 тыс. рублей;
в 2021 году  - 2 327,435  тыс. рублей

Приложение № 1 к муниципальной программе  «Развитие культуры и туризма  в Лащ-Таябинском  сельском поселении Яльчикского района Чувашской Республики» на 2017 – 2021 годы»,  изложить в следующей редакции согласно приложению 1.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Лащ-Таябинского  сельского поселения                                                     М.А.Егоров

   Приложение № 1
к муниципальной программе
«Развитие культуры и туризма
  в Лащ-Таябинском
сельском поселении Яльчикского
района Чувашской Республики»
на 2017 - 2021 годы
Ресурсное обеспечение
реализации муниципальной программы «Развитие культуры и туризма  в  Лащ-Таябинском  сельском поселении Яльчикского района Чувашской Республики» на 2017 - 2021 годы
	Статус
	Наименование муниципальной программы (подпрограммы муниципальной программы), основных мероприятий
	Ответственный исполнитель
	Код бюджетной классификации
	Оценка расходов по годам, тыс. руб.

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муници-
пальная программа
	«Развитие культуры и туризма  в Лащ-Таябинском  сельском поселении Яльчикского района» на 2016 - 2020 годы
	Администрация Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики
	 993
	 0801
	 Ц400000000
	х
	2066,202
	2 457,42719
	2 626,828
	2 394,822
	2 327,435

	Подпрог-
рамма
	«Развитие культуры  в  Лащ-Таябинском  сельском поселении Яльчикского района»
	 Администрация Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики
	 993
	 0801
	 Ц410000000
	х
	2066,202
	2 457,42719
	2 626,828
	2 394,822
	2 327,435

	Основное меропри-
ятие
	Сохранение и развитие народного творчества
	Администрация Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики
	 993
	 0801
	Ц410700000
	х
	2066,202
	2 457,42719
	2 626,828
	2 394,822
	2 327,435